АДМИНИСТРАЦИЯ
мунпцппального округа

ГЛГАРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l,/ оз/о#х" </с- JI}

о внесении измеtrений в пос.tаноrrJlецие
аллrиII1lсl,рациц муницнпаJIыIого округа
|'агарlrнскиir oт l0.10.2022 г. ЛЪ 142-ПА

В соответствии с частью l статьи 7 Закона города москвы от 14.04.2010
Np 12 <об организации опеки, попечительства и патронажа в городе Москве>>,
пунктом 65 части l статьи 1 Закона города Москвы от 26.t2.2007 N9 5l(о наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниципа.J]ьных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа)), администрация
\,lуниuипального округа Гагаринский постановляет:

l. Внести изменения в постановление администрации муниципального
округа Гагаринский от 10.10.2022 г. ЛЪ 142-IIА <Об утверждении состава
Комиссии по защите i]paB и законных интересов подопечных алминистрации
\lуниIIипаJlLIlоl r.l tlкpyl а Гагаринский":

l . 1. Прилоrкение к постановлениlо изло)t(ить в новой редакции согласно
приJlожениtо к настоящему постановлениlо.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
мунициtrального округа Гагаринский.

3, Конr.роль за исполнением настоящего постановления возложить на
г.]Iаау алминистрации муниципального округа Гагаринский Лазунова {митрияIОрьевича.

Гltава адпrпttlrстрirцип
мупиципальноfо округа Гагаринскпй Д.Ю. Лазунов

_--",-=,-- =--=_

Приложение к постановлению
администрации мунициIlального

, .J округа Гагаринский
N, !/b.Z,A от ,<,lL,lпдrаZO2З

СОС,ГЛВ КОМИССИИ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ И ЗАКОННЫХ
иIiтЕрЕсов подопЕчных

Ф.и.о. должцость состАв
комиссии

Лазунов
flмитрий
Юрьевич

lлава администрации муницппального
округа Гагаринский

председатель
комиссии

Купllова
Ирина

Владимировна

начаJIьник отдела опеки, полечительства и
патронажа

заместитель
прсдседателя

комиссии
Сутяпова

Оrtьга
Алексаttдровна

главный специалист отдела опеки,
попечительства и патронажа

секретарь
комиссии

I-улая Алла
IJиколаевtIа

главцый специаJlцст отдепа опеки,
[опечительства и патронажа

члеll комиссии

Сорока Эллиltа
Геttнадьевна

главный специалист комиссии llo делам
несовершеннолетних и зqщите их прав

член комиссии

Глебова
НаL,алия

Сергеевttа

советник Управления социальной защиты
населения ЮзАо

член комиссии

Мажуга Ольга
Александровна

начальник отдела социаJIьной защиты
trаселеrrия Гагаринского района

член комиссии

Машарова
Эмилия

михайловна

специалист по социально-правовым
вопросам ПКБ Л! l им. Н.А. Алексеева
{ЗМ горо_аа Москвы

член комиссии

Itоролева
Лариса

Викторовна

соtlиальный педагог ГБоУ города Москвы
<Школа Ns 2086)

заведующая педиатрическим отделением
филиала Ле 2 ДГП JVo 10 .Щепартамента
здравоохранения гоDода МоскRы

член комисоии

Пстрова Ольга
Сергеевна

чJlен комиссии

Рублёва
I]вгеtrия

Рубеновна

социальный педагог ГБоУ города Москвы
((школа Na l265>

члеII комиссии